
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com. Pelinia

Adresa: s.Pеlinia, Stefan cel Mare 123

Tel.:  /0607/439-99

E-mail:  liubovipripa@gmail.com

Achizitii.md ID 21261468     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1721652115342

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru II jumătate a anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Conserve
1 15800000-6 Mazare verde cons. buc 50 16,75 20,10 837,50 1005,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 50 14,33 17,20 716,50 860,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Suc de fructe L 1400 15,67 18,80 21938,00 26320,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Magiun de fructe kg 70 32,33 38,80 2263,10 2716,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Rosii cons. buc 120 48,33 58,00 5799,60 6960,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Castraveti cons. buc 120 49,17 59,00 5900,40 7080,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Pasta de tomate buc 120 36,67 44,00 4400,40 5280,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 3: 41855,50 50221,00

Lot 4 Peste
1 15800000-6 Peste Fileu Merluciu kg 390 126,67 152,00 49401,30 59280,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 4: 49401,30 59280,00

Lot 8 Condimente
1 15800000-6 Piper negru boabe kg 1 291,67 350,00 291,67 350,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 227,50 273,00 227,50 273,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Otet cu aroma de mar L 50 7,92 9,50 396,00 475,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Leustean/marar/patrunjel uscat kg 10 590,00 708,00 5900,00 7080,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 13,58 16,30 135,80 163,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Frunza de dafin buc 50 16,83 20,20 841,50 1010,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Usturoi uscat kg 1 308,33 370,00 308,33 370,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Sare iodata kg 150 4,75 5,70 712,50 855,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Cacao kg 5 115,00 138,00 575,00 690,00 01.09.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Drojdie uscate kg 2 123,33 148,00 246,66 296,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 8: 9634,96 11562,00

Lot 9 Produse de cofetarie
1 15800000-6 Biscuiti kg 250 24,17 29,00 6042,50 7250,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Covrigei kg 200 23,63 25,52 4726,00 5104,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 9: 10768,50 12354,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 10 Diverse
1 15800000-6 Ulei rafinat L 300 21,33 25,60 6399,00 7680,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ulei nerafinat L 30 21,33 25,60 639,90 768,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 15 85,83 103,00 1287,45 1545,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Fructe uscate kg 130 54,17 65,00 7042,10 8450,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Stafide kg 15 46,67 56,00 700,05 840,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Seminte de susan kg 5 75,00 90,00 375,00 450,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Seminte de in kg 5 21,67 26,00 108,35 130,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 6 23,15 25,00 138,90 150,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Miez de nuci kg 10 107,50 129,00 1075,00 1290,00 01.09.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Bors acru uscat kg 10 83,33 100,00 833,30 1000,00 01.09.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Bors acru lichid buc 100 7,50 9,00 750,00 900,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 10: 19349,05 23203,00

Lot 11 Fructe si legume
1 15800000-6 Lamiie kg 70 34,17 41,00 2391,90 2870,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Banane kg 1000 33,25 39,90 33250,00 39900,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Portocale kg 500 33,33 40,00 16665,00 20000,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Mere kg 1200 9,26 10,00 11112,00 12000,00 01.09.2024-31.12.2024

5 03221420-6 Conopida kg 200 37,04 40,00 7408,00 8000,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Broccoli kg 100 68,52 74,00 6852,00 7400,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Varza pechin kg 150 37,04 40,00 5556,00 6000,00 01.09.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Cartofi kg 2600 11,11 12,00 28886,00 31200,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Morcov kg 800 12,96 14,00 10368,00 11200,00 01.09.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Ceapa kg 800 12,04 13,00 9632,00 10400,00 01.09.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Sfecla rosie kg 300 10,19 11,00 3057,00 3300,00 01.09.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Varza kg 1000 14,35 15,50 14350,00 15500,00 01.09.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Varza rosie kg 100 24,07 26,00 2407,00 2600,00 01.09.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Radacina de telina kg 70 37,04 40,00 2592,80 2800,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 11: 154527,70 173170,00

Lot 12 Oua
1 15800000-6 Oua de gaina buc 5300 3,49 4,19 18497,00 22207,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 12: 18497,00 22207,00

304034,01 351997,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-07-31T12:45:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




